[image: image1.png]PROTOCOLO 1675/2017 - 24/04/2017 09:16

REQUERIMENTO Nº 224/2017
Assunto: Solicita a CPFL providências para realizar a supressão e execução de poda de árvore existente na Rua Ricardo José Bertoni.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a árvore está encostada na fiação elétrica, causando pequenos curtos periodicamente, representando iminente perigo aos que por ali transitam e residem.

CONSIDERANDO que a árvore está oca, correndo o risco de cair a qualquer momento.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que tome providências para realizar a supressão e execução de poda de árvore existente na Rua José Bertoni, ao lado da quadra conforme se verifica com fotos em anexo.
SALA DAS SESSÕES, 20 de Abril de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS